Кадровое обеспечение в начальной школе МБОУ «Лицей «ДЕРЖАВА»

	Учитель 
	Должность
	Класс 
	Преподаваемые дисциплины 
	Образование
	Квалификационная категория

	Резникова Любовь Викторовна 
	Учитель начальных классов
	1 «А» 
	Русский язык 
Родной русский язык 
Математика 
Литературное чтение 
Окружающий мир 
Технология
Изобразительное искусство 
	высшее
	без категории 




	Воронько Людмила Александровна 
	Учитель начальных классов
	1 «Б» 
	Русский язык 
Родной русский язык 
Математика 
Литературное чтение 
Окружающий мир 
Технология
Изобразительное искусство
	высшее
	высшая категория 

	Панфилова Лариса Владимировна 
	Учитель начальных классов
	1 «В» 
	Русский язык 
Родной русский язык 
Математика 
Литературное чтение 
Окружающий мир 
Технология
Изобразительное искусство 
	высшее
	высшая категория 

	Свистоленко Ольга Сергеевна 
	Учитель начальных классов
	1 «Г» 
	Русский язык 
Родной русский язык 
Математика 
Литературное чтение 
Окружающий мир 
Технология
Изобразительное искусство
	высшее
	I категория 





	Кочубей Мария Юлиевна
	Учитель начальных классов
	1 «З»
	Русский язык 
Родной русский язык 
Математика 
Литературное чтение 
Окружающий мир 
Технология
Изобразительное искусство
	высшее 
	без категории

	Савинкина Мария Олеговна 
	Учитель начальных классов, заместитель директора по УВР
	2 «А» 
	Русский язык 
Математика 
Литературное чтение 
Окружающий мир 
Технология
Изобразительное искусство 
	высшее





	I категория 





	Пак Евгения Вячеславовна 
	Учитель начальных классов
	2 «Б» 
	Русский язык 
Математика 
Литературное чтение 
Окружающий мир 
Технология
Изобразительное искусство 
	
	

	Чехонина Елена Андреевна 
	Учитель начальных классов
	2 «В»
	Русский язык 
Математика 
Литературное чтение 
Окружающий мир 
Технология
Изобразительное искусство 
Музыка
	высшее





	соответствие занимаемой должности 






	Нарышкина Дарья Сергеевна 
	Учитель начальных классов
	2 «Г» 
	Русский язык 
Математика 
Литературное чтение 
Окружающий мир 
Технология
Изобразительное искусство 
Музыка
	среднее-профессиональное 




	без категории 




	Додонова Анна Валерьевна 
	Учитель начальных классов
	2 «Д» 
	Русский язык 
Математика 
Литературное чтение 
Окружающий мир 
Технология
Изобразительное искусство 
Музыка
	высшее





	без категории 




	Цветкова Елена Витальевна 
	Учитель начальных классов
	2 «Е» 
	Русский язык 
Математика 
Литературное чтение 
Окружающий мир 
Технология
Изобразительное искусство 
Музыка
	неоконченное высшее 




	соответствие занимаемой должности 





	Астахова Надежда Александровна 
	Учитель начальных классов
	2 «З» 
	Русский язык 
Математика 
Литературное чтение 
Окружающий мир 
Технология
Изобразительное искусство
Музыка 
	среднее-профессиональное 




	без категории 




	Иванова Анна Николаевна 
	Учитель начальных классов
	3 «А»
	Русский язык 
Математика 
Литературное чтение 
Окружающий мир 
Технология
Изобразительное искусство 
	высшее
	соответствие занимаемой должности 




	Ермакова Елена Александровна 
	Учитель начальных классов
	3 «Б»
	Русский язык 
Математика 
Литературное чтение 
Окружающий мир 
Технология
Изобразительное искусство Музыка 
	среднее-профессиональное 




	I категория 





	Дунина Юлия Сергеевна 
	Учитель начальных классов
	3 «В»
	Русский язык 
Математика 
Литературное чтение 
Окружающий мир 
Технология
Изобразительное искусство 
	среднее-профессиональное 



	соответствие занимаемой должности 




	Левентон Анна Витальевна 
	Учитель начальных классов
	3 «Г»
	Русский язык 
Математика 
Литературное чтение 
Окружающий мир 
Технология
Изобразительное искусство Музыка
	высшее
	без категории 




	Шехова Айшат Абдулаевна 
	Учитель начальных классов
	3 «Д»
	Русский язык 
Математика 
Литературное чтение 
Окружающий мир 
Технология
Изобразительное искусство 
	высшее 
	соответствие занимаемой должности


	Афонасьева Оксана Александровна 
	Учитель начальных классов
	3 «Е»
	Русский язык 
Математика 
Литературное чтение 
Окружающий мир 
Технология
Изобразительное искусство Музыка
	высшее
	без категории 




	Ходак Ольга Александровна 
	Учитель начальных классов
	3 «З»
	Русский язык 
Математика 
Литературное чтение 
Окружающий мир 
Технология
Изобразительное искусство Музыка
	высшее
	соответствие занимаемой должности 




	Бокова Надежда Владимировна 
	Учитель начальных классов
	4 «А»
	Русский язык 
Родной русский язык 
Математика 
Литературное чтение 
Окружающий мир 
Технология
Изобразительное искусство Музыка
	высшее
	без категории 

	Куликова Татьяна Ефимовна 
	Учитель начальных классов
	4 «Б»
	Русский язык 
Родной русский язык 
Математика 
Литературное чтение 
Окружающий мир 
Технология
Изобразительное искусство
	высшее
	соответствие занимаемой должности 




	Сидорова Татьяна Петровна 
	Учитель начальных классов
	4 «В»
	Русский язык 
Родной русский язык 
Математика 
Литературное чтение 
Окружающий мир 
Технология
Изобразительное искусство
	высшее
	I категория 





	Макарова Елена Алексеевна 
	Учитель начальных классов, руководитель ШМО 
	4 «Г»
	Русский язык 
Родной русский язык 
Математика 
Литературное чтение 
Окружающий мир 
Технология
Изобразительное искусство Музыка




	высшее
	соответствие занимаемой должности 




	Тутина Анастасия Викторовна 
	Учитель начальных классов
	4 «Д»
	Русский язык 
Родной русский язык 
Математика 
Литературное чтение 
Окружающий мир 
Технология
Изобразительное искусство
	среднее-профессиональное 



	соответствие занимаемой должности 




	
	
	4 «А» 
4 «В»
4 «Д» 
	Иностранный язык (английский язык)
	
	

	Землякова Екатерина Сергеевна 
	Учитель начальных классов
	4 «Е»
	Русский язык 
Родной русский язык 
Математика 
Литературное чтение 
Окружающий мир 
Технология
Изобразительное искусство Музыка
	среднее-профессиональное 



	соответствие занимаемой должности 




	Резникова Любовь Викторовна 
	Учитель начальных классов
	4 «Б» 
	Русский язык 
Родной русский язык 
Математика 
Литературное чтение 
Окружающий мир 
Технология
Изобразительное искусство Музыка
	высшее
	без категории 




	Воронько Людмила Александровна 
	Учитель начальных классов
	4 «В» 
	Русский язык 
Родной русский язык 
Математика 
Литературное чтение 
Окружающий мир 
Технология
Изобразительное искусство
	высшее
	высшая категория 

	Панфилова Лариса Владимировна 
	Учитель начальных классов
	4 «Д» 
	Русский язык 
Родной русский язык 
Математика 
Литературное чтение 
Окружающий мир 
Технология
Изобразительное искусство Музыка
	высшее
	высшая категория 

	Свистоленко Ольга Сергеевна 
	Учитель начальных классов
	4 «Е» 
	Русский язык 
Родной русский язык 
Математика 
Литературное чтение 
Окружающий мир 
Технология
Изобразительное искусство
	высшее
	I категория 





	Агаджанян Татьяна Сергеевна 
	Учитель музыки 
	1 «А» 
1 «Б» 
1 «В» 
1 «Г» 
2 «А» 
2 «В»
2 «Д»
3 «А» 
3 «В» 
3 «Г» 
3 «Д»
4 «Б» 
4 «В» 
4 «Д» 
4 «Е» 
	Музыка 
	
	

	Чечина Елена Михайловна 
	Учитель музыки 
	2 «Б» 
2 «Г» 
3 «Е» 
4 «А» 
4 «Г» 
	
	
	

	Алешин Владимир Иванович 
	Учитель музыки 
	2 «Е» 
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	Куликова Наталья Ильинична 
	Учитель ОРКСЭ
	4 «А» 
4 «Б» 
4 «В» 
4 «Г» 
4 «Д» 
4 «Е» 
	Основы религиозных культур и светской этики (основы православной культуры)
	высшее
	соответствие занимаемой должности 




	Макович Андрей Адрианович 
	Учитель физической культуры (шахматы)
	2 «А» 
2 «Б»
2 «В»
2 «Г»
2 «Д»
2 «Е»
2 «З»
3 «А»
3 «Б»
3 «В»
3 «Г»
3 «Д»
3 «Е»
4 «А»
4 «Б»
4 «В»
4 «Г»
4 «Д»
4 «Е»
	Физическая культура (шахматы)
	2 курс г. Пермь 
	без категории 

	Оганесян Марина Вартановна 
	Учитель физической культуры 
	1 «А» 
1 «В» 
1 «З»
2 «А» 
2 «Г» 
3 «Б» 
3 «Г» 
	Физическая культура 
	Высшее 
	высшая категория 

	Тутин Роман Владимирович 
	Учитель физической культуры 
	1 «Б» 
1 «Г» 
2 «Б» 
2 «Д» 
3 «Д» 
3 «Е» 
4 «А» 
4 «Б» 
4 «В» 
	Физическая культура 
	неоконченное высшее 
	Соответствие занимаемой должности 

	Чабанова Юлия Вениаминовна 
	Учитель физической культуры 
	2 «В» 
2 «Е»
2 «З» 
3 «А» 
3 «В» 
3 «З» 
4 «Г» 
4 «Д» 
4 «Е» 
	Физическая культура 
	Высшее 
	без категории 

	Кабанова Виктория Валерьевна 
	Учитель иностранного языка 
	3 «А» 
3 «Б» 
3 «В» 
3 «Г» 
3 «Д» 
3 «Е»  
	Иностранный язык (Английский язык)
	Высшее 
	Соответствие занимаемой должности 

	Петунц Лусинэ Липаритовна
	Учитель иностранного языка 
	2 «А» 
2 «Б» 
2 «В» 
2 «Г» 
2 «Д» 
2 «Е» 
3 «А» 
3 «Б» 
4 «В» 
4 «Е» 
	Иностранный язык (Английский язык)
	
	

	Лучкина Елена Витальевна 
	Учитель иностранного языка 
	2 «А» 
2 «Б» 
3 «В» 
3 «Г» 
3 «Д» 
3 «Е» 
4 «Б» 
4 «Г» 
	Иностранный язык (Английский язык)
	
	

	Чеботнягина Елизавета Яковлевна 
	Учитель иностранного языка 
	2 «В» 
2 «Г» 
2 «Д» 
2 «Е» 
4 «А» 
4 «Б» 
4 «Г» 
4 «Д» 
4 «Е»
	Иностранный язык (Английский язык)
	высшее
	без категории 




